

SNCC.D.001



Ministerio de Defensa

No. EXPEDIENTE

MIDE-DAF-CM-2022-0040

No. DOCUMENTO

11 de marzo de 2022

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: MIDE-DAF-CM-2022-0040

Objeto de la compra: Adquisición de repuestos.

Rubro: Llantas y neumáticos, Herramientas menores, Repuestos.

Planificada: No

Detalle pedido

| Ítem               | Código <sup>1</sup> | Descripción                          | Cantidad Solicitada | UD | Precio Unitario Estimado | Monto      |
|--------------------|---------------------|--------------------------------------|---------------------|----|--------------------------|------------|
| 1                  | 25171713            | Juego de bandas delanteras           | 2                   | UD | 7,985.00                 | 15,970.00  |
| 2                  | 25171713            | Juego de bandas traseras             | 2                   | UD | 8,975.00                 | 17,950.00  |
| 3                  | 25171715            | Disco delantero                      | 2                   | UD | 19,875.00                | 39,750.00  |
| 4                  | 25171715            | Discos de frenos traseros            | 2                   | UD | 21,785.00                | 43,570.00  |
| 5                  | 40142006            | Manguera de frenos de lado izquierdo | 1                   | UD | 4,859.00                 | 4,859.00   |
| 6                  | 25172503            | Neumático 215/75R17                  | 1                   | UD | 2,3748.00                | 23,748.00  |
| 7                  | 25171903            | Aro 17.5                             | 1                   | UD | 11,985.00                | 11,985.00  |
| 8                  | 27121605            | Gato hidráulico                      | 1                   | UD | 8,758.00                 | 8,758.00   |
| 9                  | 27111721            | Llave de rueda                       | 1                   | UD | 3,859.00                 | 3,859.00   |
| <b>Sub-total.</b>  |                     |                                      |                     |    |                          | 170,449.00 |
| <b>ITBIS.</b>      |                     |                                      |                     |    |                          | 30,680.82  |
| <b>Total Gral.</b> |                     |                                      |                     |    |                          | 201,129.82 |

Observaciones: Para ser utilizados en el Camión Cabstar odontológico, color verde, año 2000, chasis No.VWANCFTKOY1510379.

LIC. JERSON Y SANCHEZ SANTANA  
Teniente Coronel Contador, E.R.D.  
Subdirector de Compras, MIDE.



<sup>1</sup>Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.



